
 

 
 

Ministero Dell’università E Della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale E Coreutica 

 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “F. CILEA” 

Via Giuseppe Reale, 1 - 89123 Reggio Calabria 

Fax n. 0965/499417 – e-mail: cmreggiocalabria@gmail.com – pec: conservatoriocilea@pec.it 
 

1 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica e Musicale 

CONSERVATORIO DI MUSICA "F. CILEA" 
Via Aschenez prolungamento, 1 - 89123 Reggio Calabria 

Tel. 0965/812223 - Fax 0965/24809 

 

Prot. n.  349 /E1     Reggio Calabria, 29/01/2021 
 

Albo pretorio on line dell’Istituto 

Sito Web dell’Istituto 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando prot. n. 146/E1 del 14.01.2021 relativo alla selezione per l’assegnazione in comodato 

d’uso agli studenti di n. 30 computer portatili per l’a.a.2020/2021; 

VISTO il verbale prot. n. del 336/E1 del 29.01.2021 redatto dalla Commissione, nominata con proprio 

provvedimento prot. n. 300/E1 del 28/01.2021, e deputata alla valutazione delle domande pervenute; 

VISTA, altresì, la graduatoria redatta dalla suddetta Commissione, conformemente ai criteri di 

valutazione indicati all’art. 5 del Bando di selezione; 

PRESO atto che su n. 23 domande pervenute, in n. 2 domande sono state rilevate cause di esclusione 

di cui all’art. 4 del bando di selezione con conseguente esclusione delle stesse dalla procedura selettiva 

e che, pertanto, solo n. 21 domande sono state oggetto di valutazione secondo i criteri di cui all’art. 5 

del bando di selezione medesimo; 

 

DECRETA 

1) La premessa costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

2) Di approvare gli atti della procedura selettiva; 

3) Di approvare la seguente graduatoria degli idonei beneficiari dell’assegnazione in comodato d’uso 

di n. 21 computer portatili per l’anno accademico 2020/2021 e ne dispone la pubblicazione: 

                                                                                                                    

POSIZ. COGNOME NOME CORSO DATA DI NASCITA ASSEGNATARIO 

1 LUISI VINCENZO TRIENNIO 14/03/1982 SI 

2 ALVIANO  CRISTINA TRIENNIO 27/08/1998 SI 

3 SANTACATERINA ALESSANDRO PROPEDEUTICO 13/04/1994 SI 

4 ROMANO TABITA BIENNIO 20/08/1994 SI 

5 CATANIA  ROCCO TRIENNIO 05/11/1999 SI 

6 GENTILUOMO  MARIAPIA TRIENNIO 01/08/1996 SI 

7 D'ELIA FABIO TRIENNIO 04/06/1999 SI 

8 SORRENTINO ALESSANDRO TRIENNIO 04/04/1996 SI 

9 PAPALIA CONCETTA BIENNIO 05/12/1996 SI 

10 SORGONA'  FILIPPO TRIENNIO 25/02/1975 SI 

11 DE TOMMASI FABIO TRIENNIO 20/01/1973 SI 

12 LAGANA'  CHIARA PIA TRIENNIO 15/11/1997 SI 

13 CALABRO'  IRMA BIENNIO 02/08/1994 SI 

14 PANETTA MICHELE TRIENNIO 17/01/2000 SI 



 

 
 

Ministero Dell’università E Della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale E Coreutica 

 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “F. CILEA” 

Via Giuseppe Reale, 1 - 89123 Reggio Calabria 

Fax n. 0965/499417 – e-mail: cmreggiocalabria@gmail.com – pec: conservatoriocilea@pec.it 
 

2 

 

15 IANNI GIUSEPPINA BIENNIO 03/02/1995 SI 

16 RIPEPI  FRANCESCO TRIENNIO 03/11/1998 SI 

17 SCAFFIDI DOMIANELLO FRANCESCA BIENNIO 23/10/1991 SI 

18 FOTI DAVIDE TRIENNIO 08/04/1994 SI 

19 CALLA’ NATHALIE TRIENNIO 14/12/2000 SI 

20 TAMIRO  SERGIO TRIENNIO 12/08/2004 SI 

21 MACHEDA FEDERICA BIENNIO 01/09/1995 SI 

                                                                                        
     

 ELENCO DEGLI STUDENTI   NON AMMESSI ALLA SELEZIONE: 

 

1. PORTOGALLO ANGELA IMMACOLATA: Studente iscritto ad un corso diverso da quelli 

esplicitamente elencati all’art. 2 del bando di selezione. 

 

2. TOMASELLI SIMONE: istanza priva dell’allegato 1 (modello di domanda). 

 

I beneficiari sono pregati di attendere di essere contattati dall’ufficio Ragioneria per concordare il ritiro 

dei dispostivi. 

F.to    Il Direttore 

                                                                                                               Prof.ssa Maria Grande 


